
                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
                         

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

ΘΕΜΑ:  Έγκριση  διενέργειας   της  προμήθειας  με  τίτλο:  «Προμήθεια  φωτεινών  διακοσμητικών

σωμάτων για  τις  ανάγκες  φωτοστολισμού  των κτιρίων  του Δήμου Μυτιλήνης  κατά την

περίοδο του Πάσχα» με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης και έγκριση τεχνικών προδιαγραφών. 

Έχοντας υπόψη:

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»

3) Τις διατάξεις του άρθρου 209 § 9β Ν. 3463/06 όπως ισχύει.

4) Το  γεγονός  ότι  για  την  υπό  διενέργεια  δαπάνη  έχει  αναληφθεί  η  αριθμ.  398/19-3-2024   Απόφαση

Ανάληψης  Υποχρέωσης  Δημάρχου  με  ΑΔΑ:  Ρ4ΑΟ46ΜΓΘΓ-Θ0Ζ  ,  ποσού  4.797,00  ευρώ  και  έχει

καταχωρηθεί με α/α  2 στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 203

Ν.4555/18.

5) Το  πρωτογενές  αίτημα,  αριθμ.  πρωτ.  6428/26-02-2024,  το  οποίο  έχει  καταχωρηθεί  στο  Κεντρικό

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 24REQ014320876 .

6) Το  εγκεκριμένο  αίτημα,  αριθμ.  πρωτ.  9099/19-03-2024,  το  οποίο  έχει  καταχωρηθεί  στο  Κεντρικό

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ: 24REQ014439393.

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   
ΝΟΜΟΣ  ΛΕΣΒΟΥ                                                                  
ΔΗΜΟΣ  ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
Τμήμα   : Προμηθειών
Αρμόδια: Ε. Αργυρού
Ταχ.Δ/νση:   Ελ. Βενιζέλου 13-17 
Ταχ. Κώδικας:  81132                                                          
Τηλ:    2251350565                                                               
Email: promithies@mytilene.gr
                        

 Μυτιλήνη 29/03/2024
Αριθ. Πρωτ :     10254 

ΑΔΑ: 6ΗΔΞ46ΜΓΘΓ-Ε3Χ



7) Την αριθμ. 13/2024  μελέτη της προμήθειας που συνέταξε η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών .

8) Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο:   «Προμήθεια φωτεινών διακοσμητικών ».

             

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.  Εγκρίνουμε  τη  διενέργεια της  προμήθειας  με  τίτλο:  «Προμήθεια  φωτεινών  διακοσμητικών»

προϋπολογιζόμενης  αξίας 4.797,00 ευρώ, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β.  Εγκρίνουμε  τις  τεχνικές  προδιαγραφές της  προμήθειας  με  τίτλο:  «Προμήθεια  φωτεινών

διακοσμητικών », αριθμ.  13/2024 μελέτης , καθαρής αξίας 4.100,00 ευρώ και 4.797,00 ευρώ με ΦΠΑ

17%, με κωδικό Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : [39298500-2]-Διακοσμητικά είδη.

Γ. Την αποστολή πρόσκλησης προς κάθε ενδιαφερόμενη επιχείρηση,  η οποία θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ για

πέντε (5) ημέρες πριν την κοινοποίηση της απόφασης ανάθεσης.

Δ. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε είκοσι (20) ημερολογιακές μέρες.

Ε. Κριτήριο ανάθεσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο   βάσει τιμής   .  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ

2

ΑΔΑ: 6ΗΔΞ46ΜΓΘΓ-Ε3Χ


	Ταχ. Κώδικας: 81132
	ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
	
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ


		2024-03-29T12:45:09+0200


		2024-03-29T12:55:33+0200
	Athens




